

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.21 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службам):  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч триста рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,595		59 300,71
АДС						19,595		59 300,71
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (АРКА ПЕРЕСЕЧКА ХВС) 00-00012193 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2	0,48	21 413,50	10 278,48	
				кг	200	23,33	4 666,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	8,72	1 231,87	10 741,90	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	8,7	573,99	4 993,70	
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм 00-00005376 Труба стальная 32	ТЕРз4.01-14-008-04	10 м	1,6	9 733,34	15 573,35	
				м	16	172,27	2 756,32	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм 00-00006693 Труба ППР 32 00050736813 Муфта стальная 32 00-00012472 Муфта PPRC комб.32*1 HP	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,06	167 919,33	10 075,16	
				м	6	69,50	417,00	
				шт	2	30,51	61,02	
				шт	6	111,00	666,00	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка авария розлив хвс ОРО)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,035	218 232,00	7 638,12	

Прямые затраты по разделу:	26 383,30
Накладные расходы по разделу:	14 074,92
Сметная прибыль по разделу:	8 959,04
НДС 20% по разделу:	9 883,45
Итого по разделу, включая НДС:	59 300,71

Прямые затраты по всем разделам:	26 383,30
Накладные расходы по всем разделам:	14 074,92
Сметная прибыль по всем разделам:	8 959,04
НДС 20% по всем разделам:	9 883,45
Итого по разделам, включая НДС:	59 300,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.